MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Cad+Deb

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:55:39

Acerra 1,320 Km.
27/11/2011 10:55.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:04.646 +5.030 11:03:24.984
(23) STREFEZZA MIRKO 5 2:02.572 +2.956 11:05:27.556
1 10:56:44.087 6 1:59.616 11:07:27.172
2 1:42.666 10:58:26.753
3 1:46.369 +3.703 11:00:13.122 (137) GIROLAMI RICCARDO
4 1:45.335 +2.669 11:01:58.457 1 10:57:26.519
5 1:45.330 +2.664 11:03:43.787 2 2:05.757 +5.046 10:59:32.276
6 1:46.780 +4.114 11:05:30.567 3 2:05.847 +5.136 11:01:38.123
7 1:49.517 +6.851 11:07:20.084 4 2:02.673 +1.962 11:03:40.796
5 2:01.259 +0.548 11:05:42.055
(2) SANDULLI STEFANO 6 2:00.711 11:07:42.766
1 10:56:59.016
2 2:24.416 +39.877 10:59:23.432 (379) PALUMBO MICHELE LORENZO
3 1:47.999 +3.460 11:01:11.431 1 10:57:31.447
4 1:44.612 +0.073 11:02:56.043 2 2:34.773 +31.580 11:00:06.220
5 1:44.964 +0.425 11:04:41.007 3 2:03.193 11:02:09.413
6 1:46.417 +1.878 11:06:27.424 4 2:03.316 +0.123 11:04:12.729
7 1:44.539 11:08:11.963 5 2:06.300 +3.107 11:06:19.029
6 2:04.927 +1.734 11:08:23.956
(69) GRECO RAUL
1 10:57:02.438
2 1:51.231 +5.308 10:58:53.669
3 1:55.565 +9.642 11:00:49.234
4 1:48.864 +2.941 11:02:38.098
5 3:04.574 +1:18.651 11:05:42.672
6 1:45.923 11:07:28.595
(121) TRAMONTANO CIRO
1 10:57:03.168
2 1:51.582 +4.708 10:58:54.750
3 1:49.434 +2.560 11:00:44.184
4 1:49.983 +3.109 11:02:34.167
5 1:51.333 +4.459 11:04:25.500
6 1:46.874 11:06:12.374
7 1:53.907 +7.033 11:08:06.281
(226) SALUZZI MIRKO
1 10:57:04.520
2 1:57.734 +7.823 10:59:02.254
3 1:51.894 +1.983 11:00:54.148
4 1:49.911 11:02:44.059
5 2:21.339 +31.428 11:05:05.398
6 2:00.367 +10.456 11:07:05.765
7 2:12.505 +22.594 11:09:18.270
(8) CASTALDO SIMEONE
1 10:57:03.366
2 1:57.451 +6.679 10:59:00.817
3 1:51.448 +0.676 11:00:52.265
4 1:50.772 11:02:43.037
5 1:54.197 +3.425 11:04:37.234
6 1:56.520 +5.748 11:06:33.754
7 1:55.872 +5.100 11:08:29.626
(35) GIORDANO ANTONIO
1 10:57:24.525
2 2:27.916 +29.971 10:59:52.441
3 1:59.065 +1.120 11:01:51.506
4 1:57.945 11:03:49.451
5 1:59.445 +1.500 11:05:48.896
6 2:01.538 +3.593 11:07:50.434
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 10:57:18.129
2 2:00.393 +0.777 10:59:18.522
3 2:01.816 +2.200 11:01:20.338
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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